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MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  

W WARSZAWIE 

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2 

                             TEL  (0 - 22) 47-35-127       FAX   (0-22) 613-19-92 

        e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: www.mssw.pl 

         

Warszawa, dnia 09.12.2020 r. 

 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę stymulatorów serca, wszczepialnych 

kardiowerterów – defibrylatorów, stymulatorów resynchronizujących, akcesoriów do implantacji oraz 
obłożeń operacyjnych (powtórzenie) w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski 

Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-55/N/20 (ogłoszenie w DUUE  z dnia 20.11.2020 r. nr 

2020/S 227-556546) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane w dniach 01-04.12.2020 r. 

Treści pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 

Pytanie 1 

Dot. projektu umowy 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 3) 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Dot. projektu umowy 
 
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego 

terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Dot. projektu umowy 
 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 17 – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Dot. projektu umowy 
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Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust.: 2, 3, 5: 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień oczekiwania na wymianę  

zareklamowanego przez Zamawiającego produktu farmaceutycznego złej jakości, ponad termin 

określony umową, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego produktu 

farmaceutycznego; 

b) w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie 

zamówionego produktu farmaceutycznego ponad termin określony umową, z zastrzeżeniem ust. 3, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie zamówionego produktu 

farmaceutycznego. 

3. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z przyczyn nie 

leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. 

5. W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części 

wartości umowy brutto. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 5 

Dot. Zadania 2 
 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 
•             220 x 320 cm, otwory o śr. 10 cm, wzmocnienie wokół otworów, foliowa wstawka po obu stronach– 

1 szt.  

•             Fartuch XL – 1 szt. 

•             Fartuch L – 1 szt. 

•             Serweta 75 x 90 cm – 1 szt.  

•             Powłoka ochronna przezroczysta 70 x 80 cm – 1 szt.  

•             Powłoka ochronna przezroczysta 90 x 100 cm – 2 szt.  

•             Skalpel nr 10 z rączką rozmiar– 1 szt. 

•             Strzykawka typu  Luer trzyczęściowa  o objętości 20 ml – 2 szt.  

•             Strzykawka typu Luer trzyczęściowa o objętości 10 ml – 1 szt.  

•             Kompresy 10 x 10 cm 16 warstwowe – 50 szt. 

•             Igła 1,2 – 1 szt. 

•             Igła  0,8 – 1 szt. 

•             Serwetki do rąk 30 x 30 cm – 2 szt.  

•             Serweta dwuwarstwowa na stolik zabiegowy, wymiar min. 90 x 150 cm – 1 szt? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Dot. Zadania 2 
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Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną etykietę z 4 naklejkami typu TAG do dołączenia do dokumentacji 

medycznej? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 7 

Dot. Zadania 2 

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności zestaw w skład, którego wchodzą: 
 

1. Serweta operacyjna samoprzylepna(IS) 240x150cm 1 szt. 

Jednorazowa serweta z taśmą przylepną w części bocznej, wykonana z laminatu dwuwarstwowego, dzięki 

czemu jest wodoodporna i chłonna. 

Szerokość (część samoprzylepna):240cm;Długość:150cm;Taśma lepna 90x5cm. 

 

2. Obłożenie do wszczepiania rozrusznika240x350cm 1 szt.  

Wzmocnione obłożenie do wszczepianiarozrusznika240x350cmztaśmąsamoprzylepną 30x33cm i 

owalnymiotworami 20x12cm z folią chirurgiczną. Boki ztransparentnego polietylenu. 

Całkowita szerokość240cm; Całkowita długość350cm;Boki 50cm; Folia chirurgiczna 12x20cm. 

 

3. Serweta operacyjna samoprzylepna (IS)75x90cm 1 szt.  

Sterylna jednorazowa serweta z dwuwarstwowego laminatu, jedna z warstw jest wodoodporna. 

Szerokość 90cm; Długość75cm. 

 

4. Fartuch chirurgiczny standard (SMS)„L”+ 2 ręczniki celulozowe 30x34cm – 2 szt.  

Jednorazowy fartuch, z włókniny z dobrą przepuszczalnością powietrza, wodoodpornej i elastycznej, 

Regulowany zapięciem na rzepy przy szyi, troki oraz cztery paski. Fartuch wewnętrznie zapakowany w 

serwetę z papieru krepowego. Zawiera dwa ręczniki chłonne z celulozy (30x34cm). 

Szerokość w klatce piersiowej: 72cm; Szerokość na dole: 164cm; Długość rękawa: 54cm; Długość 

całkowita: 138cm; Długość mankietu: 9cm.  

-SMMMS (35g/m²): Polipropylen pięciowarstwowy (SMMMS) 

5. Fartuch chirurgiczny standard (SMS)„XL”+ 2 ręczniki celulozowe 30x34cm – 1 szt.  

Jednorazowy fartuch, z włókniny z dobrą przepuszczalnością powietrza, wodoodpornej i elastycznej, 

Regulowany zapięciem na rzepy przy szyi, troki oraz cztery paski. Fartuch wewnętrznie zapakowany w 

serwetę z papieru krepowego. Zawiera dwa ręczniki chłonne z celulozy (30x34cm). 

Szerokość w klatce piersiowej: 75cm; Szerokość na dole: 168cm; Długość rękawa: 62cm; Długość 

całkowita: 147cm; Długość mankietu: 9cm.  

-SMMMS (35g/m²): Polipropylen pięciowarstwowy (SMMMS) 

6. Strzykawka2-częściowa LS 10ml – 1 szt. 

7. Strzykawka 2 - częściowa LS 20ml – 2 szt. 

 



4 z 4 

 

8. Igła  1,20 x 40 – 1 szt. 

9. Igła 0,8 x 25 – 1 szt. 

10. Skalpel nr 10 niebieski – 1 szt.  

11. Kompresygazowe o wymiarach 10x10cm, 17nitkowe, 16 warstwowe– 50 szt. 

12. Osłona na aparaturę 90x80cm prostokątna– 1 szt.  

Polietylenowa osłona z elastyczną gumką do umocowania. 

13.Osłona na aparaturę 75x110cm prostokątna– 2 szt.  

Polietylenowa osłona z elastyczną gumką do umocowania. 

Opis techniczny:  

1. Serwety chirurgiczne poz. 1,2,3 wykonane z laminatu min. dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2, 

odporności na przenikanie cieczy 278 cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro. 

249,5 / 226,3kPa, wytrzymałość na rozciąganie sucho/mokro min. L162/T74 / L158,6 T69,7. 

2. Fartuchy -SMS(35g/m²):Polipropylen pięciowarstwowy (SMMMS), znakomita spójność. Odporność 

na przenikanie cieczy 34,9 cm H2O , odporność na Wypychanie na sucho 140,00kPa i na mokro 

84,1kPa 

3. Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 

4. Wszystkie produkty oznakowane są znakiem zgodności CE zgodnie z Europejską Dyrektywą 

93/42/CE dla Wyrobów Medycznych, producent wdrożył system zarządzania jakością i 

środowiskiem zgodnie z normami: ISO9001; ISO 13485 i ISO 14001  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

         

     Witold Pikto - Pietkiewicz 


